住宅様式⑤

貸付番号

借受人 氏　　　名 ㊞

住　　　所

〒　　    　　-

電話番号 （　　　　　　）

借受人の 　　　　　☐住所　　　　　□氏名　　　　　□電話番号　　　　　□勤務先　　　　　□その他

法定代理人の 　　　　　☐住所　　　　　□氏名　　　　　□電話番号　　　　　□勤務先　　　　　□その他

変更発生
年月日

住所

〒　　　　　- 〒　　　　　-

電話番号

勤務先所在地

〒　　　　　　-

電話番号　　　　　（　　　　）

〒　　　　　-

その他

借受人（法定代理人）の住所変更　　　　　　　⇒ ☐

借受人（法定代理人）の氏名の変更　　 　　　⇒ ☐

※その他の変更については、変更を証明する書類を添付

戸籍抄本添付書類
提出前に☐に☑してくださ

い。

（　　　　　　　　）

住民票

　　　　　　　　年　　　　  　月　　        　　日

変更事項
（該当項目に☑）

ひとり親家庭住宅支援資金　記載事項変更届

　第　　　　　　　　　　　　　　　号

　届出事項に変更があったので、下記のとおり届出ます。

変更事由

　　年　　　　　月　　　　　日

旧

（フリガナ）
氏名

（　　　　　　　　）

新

電話番号　　　　　（　　　　）

社会福祉法人青森県社会福祉協議会会長　殿